СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      19.01.2016г.  № 1-8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.12.2015 года № 15-11
«Об утверждении программы «Патриотическое воспитание молодежи муниципального округа Левобережный на 2016 год»

Заслушав и обсудив доклад главы администрации муниципального округа Левобережный Климовой А.А.,

Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 15.12.2015 года № 15-11 «Об утверждении программы «Патриотическое воспитание молодежи муниципального округа Левобережный на 2016 год», изложив раздел «Объем и источники финансирования» в следующей редакции:
«Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах средств, предусмотренных бюджетом муниципального округа Левобережный на 2016 год по КБК 900080435Е0100500244. В программе разрешено использование привлеченных финансовых средств.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный  Е.С. Степаненко.
Глава муниципального округа

Левобережный
                                                                                  Е.С.Степаненко